DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALICE NO PAÍS DAS
MARAVILHAS: ASPECTOS DA ADOLESCÊNCIA NO SÉCULO XIX POR LEWIS
CARROL de autoria de NATHALIA NIELY TAVARES ALVES, JÉSSICA ALBUQUERQUE
CAVALCANTI, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51537

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51537